
新乡市信息通信专业园加速器项目地下车库（二期）覆土屋面渗透水收集系统施

工项目结果公告

（招标编号：ZDHY[2023]005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市信息通信专业园加速器项目地下车库（二期）覆土屋面渗透水收集

系统施工项目:

      中标人：河南质量为本工程有限公司 其他类型中标价：62元/㎡

二、其他：

   河南中道弘毅工程管理有限公司受新乡市新城开发建设有限责任公司的委托，就新乡市

信息通信专业园加速器项目地下车库（二期）覆土屋面渗透水收集系统施工项目进行公开招

标，现将中标结果公告如下：

一、项目名称：新乡市信息通信专业园加速器项目地下车库（二期）覆土屋面渗透水收集系

统施工项目

二、项目编号：ZDHY[2023]005

三、招标范围：新乡市信息通信专业园加速器项目地下车库（二期）覆土屋面渗透水收集系

统施工。

四、招标公告发布日期：2023年 6月 12日

五、评标信息

评标日期：2023年 7月 4日

评标地点：新乡市花园路与广安街西 200米路北信息通信专业园展示中心 2层

六、中标结果信息：

中标人：河南质量为本工程有限公司

投标报价：62元/㎡

工期：30日历天

质量要求：合格

质保期：一年

七、公告发布的媒介

本项目结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》



网站发布。

八、联系方式

招标人：新乡市新城开发建设有限责任公司

地址：新乡经济技术开发区

联系人：杜先生

电话：18637321118

代理机构：河南中道弘毅工程管理有限公司

地址：新乡市花园路与广安街西 200米路北信息通信产业园展示中心 2层

联系人：张女士

电话：17637356771

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为//。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市新城开发建设有限责任公司                         

   地    址：新乡经济技术开发区                                

   联 系 人：杜先生                             

   电    话：18637321118                                

   电子邮件：///                             

   招标代理机构：河南中道弘毅工程管理有限公司

   地    址： 新乡市花园路与广安街西 200米路北信息通信产业园展示中心 2层

   联 系 人： 张女士

   电    话： 17637356771

   电子邮件： //

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T10:21:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T10:22:26+0800
	BJ
	ePolicy




